SỞ GD&ĐT ĐẮK LẮK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT Y JÚT
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Kuin, ngày 01 tháng 06 năm 2018

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH VÀO LỚP 10
NĂM HỌC 2018 – 2019

Căn cứ kế hoạch số: 2775/KH-UBND ngày 11 tháng 04 năm 2018 của UBND tỉnh Đắk Lắk và kế hoạch tuyển sinh lớp 10 trung học phổ thông năm học 2018 – 2019;

Căn cứ Quyết định số: 260/QĐ-SGDĐT ngày 16 tháng 05 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc giao chỉ tiêu tuyển sinh năm học 2018 – 2019;

Căn cứ vào nhu cầu tuyển sinh của trường THPT Y Jút;
Trường THPT Y Jút thông báo đến các trường THCS trên địa bàn huyện Cư Kuin về việc tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2018 – 2019 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: Tất cả học sinh đã tốt nghiệp THCS chương trình phổ thông hoặc giáo dục thường xuyên còn trong độ tuổi quy định tại Điều lệ trường THCS, trường THPT và phổ thông có nhiều cấp học; có hồ sơ hợp lệ.
2. Hồ sơ tuyển sinh bao gồm:

a) Mẫu hồ sơ đăng ký dự tuyển: Do Sở GDĐT phát hành thống nhất trong toàn tỉnh.

b) Bản sao giấy khai sinh.

c) Bằng tốt nghiệp THCS hoặc bản chính giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời chương trình phổ thông hoặc giáo dục thường xuyên trong năm dự tuyển.
d) Bản chính học bạ trung học cơ sở.
e) Bản phô tô công chứng sổ hộ khẩu.
f) Giấy xác nhận chế độ ưu tiên, khuyến khích do cơ quan có thẩm quyền cấp.

3. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển
4. Thời gian và địa điểm bán hồ sơ:

- Thời gian: Kể từ ngày 11/06/2018 đến ngày 20/06/2018

- Địa điểm: Trường THPT Y Jút

5. Thời gian nhận hồ sơ tuyển sinh
	TT
	ĐƠN VỊ
	NGÀY NỘP HS
	GHI CHÚ

	1
	THCS Nguyễn Đình Chiểu
	Sáng 02/07/2018

	2
	THCS Giang Sơn
	Chiều 02/07/2018

	3
	THCS Drây Bhăng
	Sáng 03/07/2018

	4
	THCS Ea Bhốk
	Chiều 03/07/2018

	5
	THCS 19/8
	Sáng 04/07/2018

	6
	THCS Chư Quynh
	Chiều 04/07/2018

	7
	THCS Ea Hu
	Sáng 05/07/2018

	8
	THCS Cư Êwi
	Chiều 05/07/2018

	9
	THCS Đinh Bộ Lĩnh
	Sáng 06/07/2018

	10
	THCS Ea Hnin
	Chiều 06/07/2018

	11
	PTDT Nội trú
	Sáng 07/07/2018

	12
	Nộp bổ sung
	Chiều 07/07/2018

Chú ý:
Buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00

Buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00

Hồ sơ chỉ bán vào các buổi sáng
6. Thời gian niêm yết danh sách tuyển sinh:
- Tất cả các học sinh đã nộp hồ sơ dự xét kiểm tra lại các thông tin cá nhân của mình vào ngày 16/07/2018 và báo lại cho ban tuyển sinh của trường nếu có sai sót (hoặc có thể xem thông tin trên website của trường tại địa chỉ c3yjut.daklak.edu.vn)
- Trường không chịu trách nhiệm những trường hợp sai sót mà học sinh không thông báo lại cho ban tuyển sinh.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:      - Các trường THCS trên địa bàn huyện;
Đã ký

- Lưu vt.

Võ Tấn Hòa

Trang 2